

Citronpaj Non-Gluten 14bit

**Uppgiftslämnare:**

Flavy AB

Varumärke:

Flavy AB

Artikelbenämning:

Citronpaj Non-Gluten 14bit

Förpackningsstorlek:

1,6kg

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Pastöriserad vispgrädd (37%) (från MJÖLK), Glutenfri bakverk (26%) (Margarin (Palmolja, Rapsolja, Vatten, Emulgator E471, Naturliga grönsaksfärger E160b, E100, Naturliga smakämnen), Rismjöl, Chana Dalmjöl, socker, tapiokamjöl, potatismjöl, stabiliseringsmedel E415, salt), Pastöriserad ÄGG, Tarte Citronsmet (18%) (Socker, Modifierad stärkelse (Acetylerad Distarch Adipate E1422, Acetylerad Distarkfosfat E1414), HönsÄGGalbumin, Smaksättning (MJÖLK), syra citronsyra E330, färgad betakaroten E160a), pastöriserad citronsaft (9,2%), vatten, glasyr (vatten, glukos-fruktosirap, socker, färg E160a, smak, gelningsmedel E440, surhetsregulatorer E330, E332, E341i), konserveringsmedel E202).

DABAS Produktklassificering:

205112406317 / Djupfryst -- Desserter/Mellanmål -- Dessertpaj -- Dessertpaj, flerportion

Marknadsbudskap:

Syrlig bakad citronpaj utan gluten i söt pajdeg.

Allergenpåstående:

Tillverkas i en produktion som tillhandahåller jordnötter, nötter, spannmål, mjölk, soja, gluten, sesam, sulfid,

Tillverkningsland:

Storbritannien

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1336 kJ
Energi:	321 kcal
Fett:	20,5 g
- Varav mättat fett:	12,1 g
Kolhydrat:	30,2 g
- Varav sockerarter:	18,7 g
Protein:	3,4 g
Salt (SALTEQ):	0,4 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Flavy AB
Hemsida:	http://www.flavy.se

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN:	7350089730002
Varumärkesägarens namn:	Flavy AB

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -18 °C
Total hållbarhet (dagar):	365

Märkning

Allergener

Mjök Innehåller

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Flavy AB
Hemsida:	www.flavy.se

Tillagning

Tillagningssätt:	Ätfärdig
Anvisning:	Tinas i kylskåp max 8°C, hel tårta (4-6h) portionsbit (2-3h) Frys ej om efter tinad vara

Artikelbenämning:	Citronpaj Non-Gluten 14bit
Varumärke:	Flavy AB
Förpackningsstorlek:	1,6kg
Artikelns identitet, GTIN:	07350089734543
Leverantörens artikelnummer:	9501
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN,
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Ingår i:	0

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-06-06